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HSBC Gönüllüleri  

“Kaç Baba Kaç” oyunu ile Malatya’da 

 

“Kaç Baba Kaç" oyununu 11 Nisan’da Malatya’da sahneleyecek olan HSBC Gönüllüleri Tiyatro 

Kulübü’nün Anadolu Turnesi boyunca elde edeceği gelir, AÇEV’in ‘Çocuk Okuma Grupları’ 

projesine katkı sağlayacak. 

 

HSBC Gönüllüleri Tiyatro Kulübü tarafından sahnelenen “Kaç Baba Kaç" tiyatro oyunu, 11 Nisan 

Cumartesi günü saat 19:00’da Malatya Kongre ve Kültür Merkezi Kemal Sunal Salonu'nda izleyicilerle 

buluşacak. Ray Cooney'nin yazdığı, Haldun Dormen'in Türkçe’ye çevirdiği "Kaç Baba Kaç" oyununun 

2014-2015 dönemi geliri ile Anne Çocuk Eğitim Vakfı’nın (AÇEV) "Çocuk Okuma Grupları" projesine 

fon sağlanacak. HSBC Gönüllüleri; bu doğrultuda, 6 ilde 158 ayrı okuma grubundaki 3 bine yakın 

çocuğun okuma gruplarına katılımını  desteklemiş olacak. 

 

Yönetmenliğini Apo Kaya, proje koordinatörlüğünü Feyza Genç’in yaptığı  “Kaç Baba Kaç” tiyatro 

oyununun ilk gösterimi 5 Kasım 2014 Çarşamba Günü Kenter Tiyatrosu’nda yapıldı. Oyun, HSBC 

Gönüllüleri Tiyatro Kulübü tarafından bugüne kadar Bursa, Eskişehir, Ordu, Adana, Samsun, Trabzon, 

İzmir, Gaziantep ve Antalya’da sahnelendi.    

 

“Çocuk Okuma Grupları” projesi çocuklara okuma sevgisini aşılıyor 

 

AÇEV tarafından yürütülen ve HSBC Türkiye’nin de desteklediği “Çocuk Okuma Grupları” projesi, altı 

ilde 5-7 yaş arası çocuklara okuma sevgisi aşılıyor, çocukların kitaplarla tanışmasını ve ebeveynleri ile 

birlikte okuma alışkanlıklarının geliştirilmesini hedefliyor.  Proje ile, çocuk ve velilere ulaşılarak okuma-

anlama yöntemlerinin öğretilmesi, okuma alışkanlığının oluşturulması ve okul başarısına katkı 

sağlanması amaçlanıyor. 

 

Daha fazla bilgi için:  
HSBC Türkiye, Dicle Atalay,  dicleatalay@hsbc.com.tr  (0212) 336 29 10 
Mese İletişim Danışmanlığı, Leyla Ekinci Muhtar leyla@mese.com.tr  (0212) 245 33 23  
Mese İletişim Danışmanlığı, Mert Aybars mert@mese.com.tr  (0212) 245 33 23 
 
 
HSBC Hakkında 
Ülkemizde 1990 yılından bu yana faaliyet gösteren HSBC Türkiye; Bireysel Bankacılık ve Birikim 
Yönetimi, Kurumsal ve Ticari Bankacılık, Küresel ve Yatırım Bankacılığı ile Özel Bankacılık alanlarında 
hizmet sunmaktadır. Türkiye’nin tercih edilen öncü uluslararası bankası olma stratejisi doğrultusunda 
2014 yılı itibarıyla 298 şubesi ve dijital bankacılık kanallarıyla geniş bir yelpazede müşterilerine 
finansal çözüm sunmaktadır. Merkezi Londra’da bulunan ve dünyanın en büyük bankacılık ve finans 
hizmetleri kuruluşlarından biri olan HSBC Grubu; bugün Avrupa, Asya-Pasifik bölgesi, Kuzey ve 
Güney Amerika, Ortadoğu ve Afrika olmak üzere 73 ülke ve bölgede yaklaşık 6 bin 100 ofisiyle hizmet 
vermektedir. 
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